• TÒA ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐÁK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

So^iy/QĐ-TĐKT £)#£ Lăk' ngày 12 thảng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công Trưởng Cụm, Phó Trưởng Cụm thi đua

Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk năm 2024

CHÁNH ÁN TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức Toà án nhân dân ngày 24/11/2014;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định

biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị địnlĩ số 98/2023/NĐ-CP
ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-TANDTC ngày 11/4/2024 của Chánh án
Tòa án nhân dân tối cao hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng của Tòa án nhân
dân;

Căn cứ Ke hoạch số 605/KH-TĐKT ngày 30/10/2023 của Tòa án nhân dân
tỉnh về việc Kế hoạch công tác thi đua khen thưởng năm 2024;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng Tòa án nhân
dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các đơn vị Trưởng cụm, Phó Trưởng Cụm thi đua tại
Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk năm 2024, cụ thể như sau:

-Cụm thi đua số I;
+ Trưởng Cụm: Phòng Tổ chức cán bộ, thanh tra và thi đua khen thưởng;
+ Phó Trưởng Cụm: Tòa Dân sự;
- Cụm thi đua số II:
+ Trưởng Cụm: Tòa án nhân dân huyện Krông Ana;
+ Phó Trưởng Cụm: Tòa án nhân dân huyện Buôn Đôn;
- Cụm thi đua số III:
+ Trưởng Cụm: Tòa án nhân dân huyện M’Đrắk;

+ Phó Trưởng Cụm: Tòa án nhân dân huyện Eakar;
Điều 2. Trưởng cụm, Phó trưởng cụm các Cụm thi đua thuộc Tòa án nhân dân

hai cấp tỉnh Đắk Lắk phối họp với các đơn vị trong Cụm tổ chức hoạt động trong
công tác thi đua, khen thưởng theo quy định.

Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng Tòa án nhân dân hai cấp
tỉnh Đắk Lak và thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

Nơi nhậtr.
- Như Điều' 3;
- Vụ TĐKTTANDTC (để Báo cáo);
- Các thành viên HĐTĐKT TAND tỉnh;
- Lưu: TĐKT, VT.

guyẽn Chung